
terça-feira, 14 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00685 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 004/2020 – SRP   

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público 

que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 004/2020 – SRP, cujo objeto é a aquisição de pneus e 

câmaras de ar, que seria realizada no dia 17.01.2020 às 09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura 

Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro, foi CANCELADA, para que 

seja feitas alterações em itens da Planilha de Preços. Posteriormente um novo certame será marcado. Aline 

Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 14/01/2020 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4A89AB0294F7B07C868BEEDE53EE5D3


		2020-01-14T14:25:05-0300




